



Ås menighet

**Menighetsmøte med årsmøtesaker
på Ås menighetssenter 13.03.22
etter gudstjenesten**





Saksliste:

1. Åpning
2. Valg av to til å skrive under protokollen
3. Menighetens årsmelding
4. Øvrige årsmeldinger:
Sokneprest, trosopplæring, diakon, diakonimedarbeider.
5. Orienteringssaker:
 - a. Ås kirkes 100 (101)-årsjubileum
 - b. Hva skjer framover i Ås menighet forøvrig? (påske, konserter etc.)
 - c. Ansatte

Årsmelding for Ås menighet 2021

Menighetsrådet har dette året bestått av:

Ole-Jakob Dyrnes, leder
Jorun Granberg, nestleder
Trond Amlie
Sjur Ødegaard
Jo Einar Blæsterdalen
Rita Storsletten Hoel
Dagfinn Follerås

Varamedlemmer:

Anders Hveem
Terje Vegar Larsen
Sabine Sandungen
Turid Bjørnstad Aas
Torleif Bygstad

Arbeidsutvalget har bestått av soknepresten, leder og med Hilde Torkehagen Skumsrud som sekretær.

Representanter til Vestre Toten Kirkelige fellesråd:

Ole-Jakob Dyrnes (leder i fellesrådet) og Jorun Granberg.
Trond Amlie og Jo Einar Blæsterdalen (varamedlemmer)

Gudstjenesteutvalget:

Menighetsrådet har selv fungert som gudstjenesteutvalg.

Diakoniutvalget:

Menighetsrådet har selv fungert som diakoniutvalg.

Repr. fra menighetsrådet til redaksjonskomiteen i menighetsbladet «Ved kirkeporten»:

Sjur Ødegaard og Anders Hveem

Representant til trosopplæringsutvalget:

Rita Storsletten Hoel og Sabine Sandungen

Representant fra menighetsrådet til Stiftelsen Ås menighetssenter:

Rannveig Theisen

Ansatte:

Dagfinn Follerås, Sokneprest
Margrethe Vang Nedregård, Sognediakon 30 % i Ås (delt stilling med Raufoss og Eina)
Oscar Magnus Stende, Kantor (sykmeldt hele året)
Martine Bæver Larsen, Organist (vikar 1.1 – 30.05.)
Hilde Torkehagen Skumsrud, Daglig leder / Menighetssekretær
Håvard Amlie, Kirketjener
Linda Chalin Gudbrandsen, Menighetspedagog og leder av trosopplæringen
Anthony Lino Girikpio, Renholder tom.30.11.
Solveig Haugen Tusvik, Diakonmedarbeider (vikar høsten -21
Tone Kristiansen, Renholder fra 01.12.

Menighetsrådet setter stor pris på den viktige jobben de ansatte gjør for vår menighet. Selv om det er svært viktig med mange aktive frivillige i en menighet, og de har vi hos oss, så er det ikke til å legge skjul på at vi er helt avhengige av gode ansatte for å lykkes med det arbeidet vi er betrodd. Menighetsrådet er takknemlig for det gode samarbeidet vi har med de ansatte og det engasjementet de viser for vår menighet.

Ås menighetsråd har i 2021 hatt 6 møter. Det har vært behandlet 54 saker og det er stor bredde i sakene. Følgende saker har menighetsrådet hatt størst fokus på dette året:

- Trosopplæringen – Trygg tro
- Regnskaps- og budsjettarbeid
- Planlegging av gudstjenester + arbeid med gudstjenestefremmende tiltak
- Ny kirkelig organisering – utarbeidelse av hørings svar
- Behandling av offersøknader
- Diakoniarbeidet i menigheten – justering av diakoniplan
- Hjelp ifm basaren (skaffe gevinster)
- Rekruttering av frivillige til å hjelpe til under gudstjenestene og andre oppgaver
- Ås kirkes 100 års jubileum
- Koronapandemien – Ås menighet i en annerledes tid
- Konfirmasjoner både vår og høst pga koronapandemien
- Framtidig organisering av menighetskontorene i Vestre Toten
- Arv etter Hans Kristian Thorsrud til kunstnerisk utsmykning

2021 ble også et veldig spesielt år. Koronapandemien har preget hele vårt samfunn, og menighetsarbeidet har også dette året i stor grad måtte ta hensyn til ulike smittevernregler og forskrifter som i stor grad har begrenset arbeidet. På grunn av koronasituasjonen ble det også bestemt at årets konfirmasjoner ble gjennomført både på vår og høst – dette for å spre konfirmantene på flere helger.

Menighetsrådet har som fast sak på hvert møte drøfting av gudstjenestefremmende tiltak i vår menighet. Gudstjenestene er kanskje det viktigste menighetsarbeidet vi driver med, og vi synes det er så viktig at det blir prioritert høyt av hele rådet. Vi er opptatt av hvilke typer gudstjenester vi skal ha og innholdet i disse. Vi ønsker å ha mange ulike typer gudstjenester og vi ønsker at disse i størst mulig grad skal appellere til bygdas folk, slik at enda flere ønsker at ta del i gudstjeneste-fellesskapet. Vi opplever at gudstjenestebesøket jevnt over er stigende, men dette året har det vært begrenset av antalls- og avstandsbegrensningene pga. koronapandemien

Et aktivt diakonalt arbeid er viktig for en levende menighet. Ansvar for diakoniarbeidet ligger nå hos menighetsrådet sammen med diakonen. Hver uke arrangeres det aktiviteter for de eldre, vekselvis formiddagstreff og «la beina gå – la hjertet slå». Flere av arr. har dessverre dette året vært avlyst pga. koronareglene.

Trosopplæring er noe av det viktigste arbeidet som skjer i menigheten vår. Vestre Toten fellesrådsområde blir årlig tildelt økonomiske midler for å drive systematisk trosopplæring for alle barn i alderen 0 – 18 år. Trosopplæringen skjer i den enkelte menighet, men det er også et utstrakt samarbeid mellom de tre menighetene Raufoss, Eina og Ås. Vi har bl.a. et felles trosopplæringsutvalg. Det har vært gjennomført en del tiltak under trosopplæringen, men i år er også mye blitt avlyst grunnet koronapandemien. Det har blitt utarbeidet en beredskapsplan for trosopplæringsarbeidet. Menighetsrådet ser frem til det videre arbeidet med trosopplæringen, og kjenner på et stort ansvar for at vi skal lykkes med dette.

Det var 29 konfirmanter i Ås i år. Halvparten ble konfirmert på våren og resten på høsten – dette etter eget valg og ønske. I år ble det ikke gjennomført en vanlig konfirmantleir, men en alternativ «bo-hjemme-leir» og en aktivitetsdag på Steffensrud. Etter konfirmanttiden får ungdommen tilbud om å delta på et ledertreningsopplegg. Pr. d.d. er det 23 som er med på dette i Vestre Toten – 8 av dem fra Ås menighet.

Siden 2014 har vi hatt felles menighetsblad med Eina og Raufoss menigheter, og samarbeidet fungerer svært godt. Vi har fått til et fint blad sammen. Dette er et positivt samarbeid og fører til at menighetene blir knyttet nærmere til hverandre. Takk til de som jobber aktivt for å få laget et så bra menighetsblad. Menighetsbladet er et viktig bindeledd mellom kirken og folket i bygda. Menighetsrådet har frivillige som står for utdelingen av menighetsbladet, og det setter vi stor pris på. Dette fungerer godt og det gjør at vi kan redusere utgiftene til menighetsbladet.

I 2021 ble Ås kirke 100 år, og vi hadde planlagt for en stor jubileumsfeiring siste uka i august. Vi valgte til slutt å utsette arr., da koronarestriksjonene ville medført at det var sterke begrensinger på hvor mange som kunne få delta på jubileet. Derfor er jubileumsfeiringen nå utsatt til uke 12 i 2022.

Boka «100 åringen med middelaldersjel» ble ferdig rett etter sommeren og har blitt tatt veldig godt imot. Tidligere sogneprest, Gunnar Finstad, har skrevet boka om kirken til jubileet, og det er blitt en praktbok med mye interessant stoff. Vårt håp er at boka vil selge godt, og at mange gjennom å lese boka kan få et nytt og forsterket forhold til kirken.

Menighetsrådet har brukt mye tid på å være med på å drøfte hvordan Den norske kirke skal organiseres i fremtiden. Vi har utarbeidet vårt svar på høringen som bl.a. ble sendt ut til alle menighetsråd. Vi ga i vårt høringssvar uttrykk for at vi ikke støtter etableringen av et stort prostifellesråd, men at vi er opptatt av å bygge en solid lokalkirke. Vi tror at det er viktig med et godt og nært samarbeid med kommunen, bl.a. for å sikre en trygg finansiering av arbeidet kirken gjør lokalt.

Det ble i år et regnskapsmessig merforbruk (underskudd) for 202 på kr.157 393,-. Årsaken til dette merforbruket er produksjonen av boka om Ås kirke – «100-åringen med middelaldersjel». Det er verdt å bemerke at koronapandemien har ført til at vi har hatt færre gudstjenester dette året og derfor har inntektene fra offer blitt halvert.

2021 har vært mitt fjortende år som leder av menighetsrådet, og jeg synes at oppgaven fortsatt er spennende og utfordrende. Jeg er svært takknemlig for det gode samarbeidet jeg har hatt med de andre i menighetsrådet og de ansatte. Engasjementet er fra alle stort og det er et felles ønske om å bygge en god og levende kirke i bygda vår. Jeg synes også at vi har jobbet godt sammen i rådet for å komme frem til gode og samlende vedtak. Jeg ønsker og håper at Ås menighet skal være en levende og raus kirke for folket som fortsatt berører og engasjerer.

Reinsvoll, 24. februar 2022

Ole-Jakob Dyrnes
Leder av menighetsrådet

Prestens årsrapport for Ås menighet 2021

Også dette året har vi som menighet fått øvet vår evne til fleksibilitet og omstilling. Det er krevende stadig å måtte endre, justere, utsette og avlyse. Det har vært viktig å holde motet oppe, for resignasjon og oppgitthet ligger ikke langt unna i en så uforutsigbar og utrygg hverdag. Taper vi humør og mot, mister vi mye.

For meg har «Julpresangen», visa til Alf Prøysen, vært en god hjelp. Det er ei vise som oser av omstillingsevne og fleksibilitet. Jensemenn går stort ut, han vil lage en flott julepresang til mor, et sybord. Det viser seg imidlertid ikke å være så enkelt, han må gi opp syboadr, men går så fullt inn for kiste i stedet. Også det viser seg vanskelig, det må heller bli et skrin. Han traller og synger – holder humøret oppe, setter seg ikke ned i mismot og fortvilelse over at det ikke blir slik han hadde tenkt. Han ser nye muligheter når noe blir umulig. Jensemenn må også gi opp skrinet, det blir en eske i stedet. Men selv esken blir for krevende, nå er det blitt et fuglebrett. Du snakker om store endringer, store omstillinger! Og så står det så klokt i visa: «Og så er gaven ferdig, selv om langemann er blå og tommeltott har plasterlapp, **så fryder han seg nå**. For gaven ligger pakket og gjett hva mor skal få? Ei spekefjøl som mor kan smøre skolematen på.»

Ja, rikt er det menneske som kan fryde seg over livet slik det ble, selv om det ble veldig annerledes sett i forhold til hva vi hadde tenkt, planlagt og sett for oss. Jensemenn gikk fra sybord til spekefjøl, men han frydet seg tross alt.

Vi flyttet på konfirmasjoner, noen ville holde på vårkonfirmasjon, strenge begrensninger til tross, mens andre ville utsette til høsten i håp om at det skulle være bedre da. Ja, vi fikk nå trenet omstillingsevnen. Det ble fine samlinger både vår og høst. Vi har måtte avlyse gudstjenester, flytte noen ut. Ja, vi feiret gudstjeneste på kirketrappa i 18 blå, det fungerte også det. Det var trist å stenge ned i påsken, kirkene var riktig nok åpne, men vi feiret ikke påske med gudstjenester. Arrangementer på M-senteret har inngått, så forsiktig åpning, for deretter å stenge ned igjen. Ja, du verden hvor mye «att og fram». Ikke rart at mange vil se an til det blir litt mer stabilitet over tid.

Jeg er spent på om vi evner å få opp stabil oppslutning og normal aktivitet igjen etter så mye ustabilitet. Sammen tror jeg vi skal klare det, men det vil kreve ekstra innsats.

Jeg gleder meg over gode dåpstall. Også dette «koronaåret» har det vært flott med egne dåpsgudstjenester, til tross for at det ikke var lov å samle mange til selskap, ville man ha dåp. Dåpen gir trygghet i all utrygghet.

Noen tall: Dåp: 31, Konfirmerte: 29, Gravferder: 40, Vigsler: 3. Antall medlemmer Ås menighet: 3328.

Så vil jeg takke alle dere som har bidratt til å få ting til å fungere i dette krevende koronaåret. Mange skulle fått diplom for fleksibilitet og god omstillingsevne.

Gud velsigne dere alle!

Vh Dagfinn

Trygg Tro – Trosopplæringen i Vestre Toten

Årsmelding Ås menighet 2021

Trosopplæringsutvalget

Trosopplæringsutvalget har ikke hatt noen møter i 2021. Våren 2019 ble den reviderte planen for trosopplæring godkjent av Hamar bispedømme, og med noen korona-justeringer, har vi fulgt den samme også i 2021.

0 – 3 år Babysang

Samlingene skjer på Ås menighetssenter for hele fellesrådsområdet. Menighetspedagog Linda har ledet babysangen. Deler av året har vi fulgt en egen smittevernplan, som blant annet satte begrensning på antall til maks 5 babyer per samling. Vi har likevel klart å bygge opp et lite miljø av småbarnsforeldre og babyer. Gjennom året har 10 babyer fra Ås deltatt, av totalt 15 deltakere.

Familietrall

På grunn av Covid-19 har vi ikke kunne gjennomføre samlinger i 2021, men vi gleder oss til å åpne igjen. Menighetspedagog Linda Gudbrandsen starter etter planen opp med Familietrall våren 2022.

4 år Min kirkebok

Tradisjonelt blir barna invitert til en lørdagssamling i kirken i forkant av bokutdelingen for å bli trygge på det som skal skje under gudstjenesten. I år hadde vi samlinger og gudstjenester med utdeling i alle kirker. Diakon Margrethe Vang Nedregård hadde ansvar for dette tiltaket, og frivillige var med og hjalp til. 10 4-åringer møtte opp i Ås kirke for å få sin kirkebok.

3-5 år Kirkerotteteater

3, 4 og 5 åringer blir invitert til teaterforestillingen Kirkerottene. I år ble dette avlyst.

5 år – Orgelknappen

Orgelknappen ble avlyst i år. Videre framover legges denne til samlingen i forbindelse med utdeling av kirkebok til 6-åringer.

6 års-samlinger ”Jeg er helt førsteklasse”

Barna inviteres til en familiesamling med utdeling av kirkebok til 6-åringene. I år hjalp frivillige i hver kirke Diakon Margrethe Vang Nedregård med å dele ut boken, slik at alle døpte 6-åringene i Vestre Toten fikk bok, totalt 33 barn i Ås menighet.

9 år Tårnagent

Tårnagent var ett av få tiltak vi fikk til å gjennomføre i år. Det ble flyttet til juni, når smittetrykket i kommunen var svært lavt, slik at vi kunne ha Tårnagent i alle 3 kirker. Menighetspedagog Linda Gudbrandsen var ansvarlig i Ås kirke. Sammen med frivillige voksne og kirkas ungdomsledere ble dette et vellykket arrangement med utforsking av kirka fra kirkegård til tårn og besøk av politiet. 16 8-åringene var med i Eina kirke, sammen med 4 frivillige ungdomsledere og 1 voksen frivillig medarbeider.

9 – 11 år – Actionleir

På grunn av pandemien kunne vi dessverre ikke gjennomføre den tradisjonelle actionleiren på Skogstad i sommer. Vi jobber med mulighetene fremover, og ønsker å få til leir når det igjen blir mulighet for det.

11 år - Lys våken

Årets Lys Våken skulle avholdes felles for hele Vestre Toten i Raufoss kirke, men ble avlyst helt i siste liten, samme dag som arrangementet skulle avholdes, på grunn av mange påmeldte (40 barn) og ekstra høyt smittetrykk i kommunen i dagene like før. Planen er å ha en variant av Lys Våken i løpet av neste sommerhalvår, for de som meldte seg på.

12 og 13 år FestiHall

På grunn av Covid-19 de ikke planlagt noen FestiHall i år, som er et samarbeidsprosjekt med Gjøvik og Østre Toten.

14 - 15 år – Konfirmasjonstiden

Tilbakemeldingene har vært svært gode til tross for krevende omstendigheter for årets konfirmantkull. Våren 2021 ble mye av undervisningsopplegget erstattet med en digital Facebookgruppe og videoundervisning fra menighetspedagogene.

KONFIRMASJONSGUDSTJENESTENE

Konfirmantfamiliene kunne selv velge om de ville ha vår- eller høstkonfirmasjon, og de fordelte seg jevnt på de to alternativene. Til sammen konfirmerte vi 29 konfirmanter i Ås kirke. Tilbakemeldingene har vært svært gode på at de fikk velge selv, og at konfirmasjonsgudstjenestene var flotte, til tross for begrensningen i antall gjester hver enkelt fikk ha med seg.

FASTEAKSJONEN

Fasteaksjonen var en suksess, med mange digitale sendinger fra Åsmund og Linda, de lokale konfirmantenes egen reklamefilm på Facebook og digitale bøsser. I Ås menighet ble det samlet inn hele 26.100,-

LEIR

Leiren på Mesnali leirsted ble i februar ble avlyst og erstattet av en bo-hjemme-leir i mars med besøk av Knut Anders Sørum og HEKTA, i tillegg til en aktivitetsdag på Steffensrud i juni.

NYTT KULL HØSTEN 2021

Høsten 2021 startet et nytt kull på 26 konfirmanter i Ås menighet. Konfirmantene har deltatt på flere ulike undervisningstiltak høsten 2021:

- En felles dag for alle konfirmanter i Vestre Toten på Steffensrud og i Ås kirke
- En vandring og undervisningssamling i og omkring Eina kirke
- En undervisningstime med sokneprest Dagfinn Follerås i Ås kirke
- Lysmesse og presentasjonsgudstjeneste i Ås kirke

Konfirmantene har også deltatt som ministranter i gudstjenestene i høst.

Ungdommer

LEDERTRENING

Etter konfirmanttiden får ungdommer tilbudet om ledertrening hos oss. I år har vi startet et samarbeid med NMSU og Followme, som er et nettverksbyggende oppfølgingskonsept for unge ledere i alderen 15–25 år. De er allerede er veletablert på Vestlandet, og kirken i Vestre Toten er blant de første til å bli med på et samarbeid her i Innlandet. Vi håper på å kunne inspirere flere kirker og menigheter til å starte opp et followme lokallag, slik at våre ungdommer kan møtes og bygge nettverk på tvers av kommunegrensene også i vårt område.

Kirka i Vestre Toten har allerede lang tradisjon for å trene ungdomsledere til å jobbe som frivillige på ulike trosopplæringstiltak. Vi har gjort oss helt avhengige av ungdomslederne våre for å kunne gjennomføre store arrangementer som Lys Våken, Tårnagent, konfirmant- og Actionleir, Followme fikk god respons her i Vestre Toten: 18 ungdommer ble med på NMSU's leir på Mesnali i høstferien, og til sammen har vi nå 23, ungdomsledere, 8 av dem fra Ås menighet.

Lederkursene er delt inn i UNiT1 og 2, hvor UNiT1 er for de som kommer rett fra konfirmanttiden og UNiT2 er for eldre ungdommer.

Alle ungdommene bidrar som ledere på tvers av menighetene i fellesrådsområdet. Vi håper at Followme kan bli et godt nettverk for ungdommene i kirka vår.

TIRSDAGSKLUBB I KIRKEKJELLEREN

Tirsdagsklubben i kirkekjelleren er et sosialt tilbud til alle ungdommer i Vestre Toten, og de trenger ikke å ha noen spesiell tjeneste som ungdomsleder for å delta. Klubben har eget styre og har vanligvis åpent hver tirsdag kveld.

I vårhalvåret var klubben stengt, og vi hadde jevnlig kontakt med ungdommene gjennom Zoom (videochat).

Høsten 2021 satset vi sterkt på klubben for å bygge opp ungdomsmiljøet igjen, og ha en sosial ramme rundt ledertreningen. Menighetspedagog Åsmund hadde hovedansvaret, men ungdomsdiakon Gunvor og menighetspedagog Linda deltok også jevnlig både på klubb og det nye konseptet «etter skoletid», hvor ungdommene kunne komme rett fra skolen og gjøre lekser og få servert middag. Ungdomsdiakonen var kokk, og maten var et stort trekkplaster.

UNGDOMSTING

Jan Rikard Aas og Stig Kenneth Limmesand var våre representanter i Ungdomstinget i Hamar Bispedømme i år.

LOVSANGSBAND

Høsten 2021 startet vi ungdommens lovsangsband. Kantor Sindre Hovland og menighetspedagog Åsmund har ansvaret for øvelsene. I høst pusset de, sammen med ungdommene, opp et øvingsrom i Raufoss kirke og har siden da hatt øvelser fast hver fredag. 12 ungdommer er med i bandet, 4 av dem fra Ås menighet.

Det har vært et spennende og givende første år for meg i Trosopplæringen her i Vestre Toten. Gleder meg til arbeidet framover.

Vennlig hilsen

Linda C. G. Gudbrandsen

Årsrapport for soknediakonen i Ås 2021.



Jeg har jobbet 30 % med diakoni og 20 %. I vårhalvåret var det så mye nedstengt at det gikk fint å ta hånd om det som skjedde både i Ås og Eina. Fra høsten har Solveig har vært vikar for meg i min utprøvingsperiode denne høst,

Institusjonsbesøk Gimle, Gimletun og Gimlevegen får besøk av meg annenhver tirsdag formiddag. Jeg har sangstunder med dem og synger sanger og salmer de erindrer og bruker metodikk fra studiet i musikkmiljøbehandling. Det har blitt til sammen ca 80 sangstunder. Dette tiltaket har blitt ekstra viktig i koronatiden og det har vært åpent for meg på disse stedene selv under nedstenging. De trenger å bli aktivisert og vekket. Jeg har et veldig godt samarbeid med kulturkoordinator. 90% på disse institusjonene har en demens diagnose og for dem er dette et ekstra tilpasset opplegg. Jeg har og opplevd at pårørende er glad for dette opplegge og de de fanger opp måter å møte den demente de er. Mange pårørende er fortvilet og føler maktesløshet. Her er et virkelig smertepunkt som vi må ta med oss videre for det er et økende antall demenssyke som vi vi må møte på en god måte og ikke minst støtte og dyktiggjøre pårørende.

Besøktjenesten Tar seg av bursdagsbesøk til 80, 85, 90 års jublanter, o.s.v. De er 5 stk. Det er veldig bra og en passe stor gjeng. Vi møtes engang i året og fordeler hvem som skal besøke hvem. Det er en meget lett og humørfyllt gjeng med damer. Vi har selvfølgelig gjennomført dette etter smittevernregler.

Sorgarbeid Vi hadde en temakveld om sorg på høsten og tilbud om påfølgende sorggruppe. Solveig tar ansvar for den høst brukte jeg mye tid på å kontakte og besøke sørgende og oppfordre dem til å komme på temakvelden vår. Det gav av avkastning. Allehelgensøndag inviteres spesielt pårørende til de som har gått bort siste året, til gudstjeneste i Ås kirke. Det ble en fin stund med mange fremmøtte.

Grønn menighet:

Ås menighet er grønn menighet. Det skal jobber videre i 2022 om innføring av bærekraftmålene i diakoniplanen.

Formiddagstreff. Holdes en gang i måneden på Ås Menighetssenter. Våren 2021 ble dette avlyst pga smitten.. På høsten kunne vi starte opp igjen. Jeg hadde ansvar for treffene 11. august og 8. september. Mange møter opp på disse treffene. Takk til Gunnlaug Harstad Granberg, Siri Ødegård, Synnøve Bjerkeengen, Haldis og Arnfinn Dirdal, Rita Larsen og Astrid Johnsrud. Dere gjør en super jobb!!

"La beina gå og hjertet slå!" Det foregår på onsdager kl.12 fra Ås Menighetssenter. Vi går en tur, og etterpå er det en velfortjent kaffekopp, sosialt samvær og stoltrim. Det blir også tid til orientering fra menighetslivet i Ås og litt opplesning. Det er ca12 stk. som møter opp hver gang uansett vær og føre. Før påske var dette tiltaket nede pga smitte. Vi startet forsiktig opp i mai. Hilde Torkehagen Skumsrud har tatt stort ansvar for dette tiltaket også i vår. I høst har Solveig tatt ansvar for dette tiltaket.

Psykisk helsearbeid for barn og unge. Vi har som intensjon å invitere konfirmanter og foreldre samt de andre trinnene på ungdomsskolen til en årlig temakveld knytte til psykisk helse. Dette gikk ut pga koronaen.

Møter. Vi har stabsmøte annenhver uke. Diakonene i Hamar Bispedømme møtes et par ganger i året. Nå har dette vært møter på teams. Samarbeidsmøter med andre i staben må også til.

Trosopplæring. Jeg har ansvar for 4 og 6 års opplegget. Besøktstjenesten sine frivillige tok på seg å dele ut bøker til 6 åringene siden vi ikke fikk samlet dem i kirken til gudstjeneste. Stor takk til dem. 4 åringene fikk en egen tilpasset gudstjeneste.

Februar 2021

Margrethe Vang Nedregård
Diakon i Ås og Eina

ÅRSRAPPORT FOR HØSTEN 2021 – FRA VIKARIERENDE DIAKONIMEDARBEIDER

Jeg ble spurt om å vikariere i 30% i diakonien i Ås menighet høsten 2021. Pga. sein sommerferie begynte jeg i vikariatet 1. september. Avtalen var da at jeg i hovedsak skulle følge opp og ha ansvar for formiddagstreffene på Ås menighetscenter, og tiltaket «La beina gå – og hjertet slå».

I perioden 1. sept. – 31. des. 2021 har jeg prøvd å gjøre meg kjent med dette arbeidet. Jeg har deltatt på **stabsmøter** i Ås menighet i den grad det var latt seg kombinere med mitt arbeid i Raufoss menighet, og jeg har blitt kjent med engasjerte og trofaste frivillige medarbeidere som er knyttet til arbeidet på Ås menighetscenter.

Gå-gruppa («La beina gå...») møtes fast hver onsdag formiddag, unntatt de gangene det er formiddagstreff. De er fortsatt inntil 13 damer i godt voksen alder, som møtes utenfor menighetscenteret kl. 12.00. Først går de en tur (1/2 – ¾ time) – stor eller liten runde, alt etter kondisjon – og så samles de inne til en kaffekopp med nogo attåt. Gruppa møttes 13 ganger i høst, og jeg fikk anledning til å være sammen med dem 9 av disse gangene. Da har jeg gjort i stand til kaffeservering, sitter sammen med dem og drikker kaffe, og deler gjerne et ord for dagen – i tillegg til litt praktisk info om menighetsarbeidet.

Formiddagstreff: Jeg hadde ansvar for formiddagstreffet i oktober, sammen med de frivillige medhjelperne. 10. november gjennomførte vi den årvisse **basaren** til inntekt for det diakonale arbeidet i menigheten. Jeg hadde ansvar for forberedelse, annonsering, loddbøker, gevinster m.m. til basaren. Det var ca. 35 til stede under basaren, som ble en skikkelig fest – med besøk av «gamle-diakonen» Agnes Svelle, med god stemning og godt loddsalg.

Temakveld om sorg og sorgarbeid 3. nov.: Jeg deltok i forberedelse og gjennomføring av denne kvelden.

Kontakt med frivillige: I løpet av høsten har jeg truffet de frivillige rundt formiddagstreffet, og jeg planla å møte dem i samlet flokk før jul. Det måtte imidlertid avlyses pga. smittesituasjonen – og utsatt til nyåret.

Ås menighetsråd: Jeg har deltatt på ett møte i Ås menighetsråd for å snakke med dem om diakonien i menigheten.

Veien videre: Jeg er blitt bedt om å forlenge mitt vikariat i Ås menighet med ½ år til (t.o.m. 30. juni 2022) – og har sagt ja til det. Jeg ser fram til å bli bedre kjent med deltakerne på våre diakonale tiltak, med kollegaer, medlemmene i menighetsrådet, og alle de flotte frivillige medarbeiderne. Og jeg har forventninger til nye tiltak innen diakonien i Ås.

Ås/Raufoss 08.02.2022
Solveig Haugen Tusvik